
UCHWAŁA NR XVI/120/2016
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XII/82/2015 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie  
wprowadzenia zasad ustalania i poboru, terminu płatności i wysokości stawek  opłaty targowej, oraz 

zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016 r. poz. 446)  i  art. 15  i art.19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r.  o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.) 
oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2015r. poz. 613 z późn.zm.) 
oraz art. 4 ust.1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jednolity  Dz.U. z 2015 r. poz. 1484)

RADA MIEJSKA W PSZOWIE
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/82/2015 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 25 listopada 2015r. w sprawie   
wprowadzenia zasad ustalania i poboru, terminu płatności i wysokości stawek  opłaty targowej, oraz 
zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso, wprowadzić następującą zmianę:

– w  § 7 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) Danuta Stopa”,

– w  § 7 ust.2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Roman Janosz”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu przez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Pszów oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pszowie

Czesław Krzystała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 kwietnia 2016 r.

Poz. 2320


		2016-04-21T06:57:17+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




